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§ 20
Remiss av Betänkandet Boende på (o)lika villkor – 
merkostnader i bostad med särskild service för vuxna 
enligt LSS 
Svar på remiss från kommunstyrelsen Stockholms stad
(KS 2021/553)
SÖD 2021/457

Beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till 
kommunstyrelsen som svar på remissen.

Beslutet justeras omedelbart.

Sammanfattning av ärendet 
Kommunstyrelsen har remitterat betänkandet ”Boende på (o)lika 
villkor – merkostnader i bostad med särskild service för vuxna 
enligt LSS” (SOU 2021:14) till stadsdelsnämnden.

Utredningens uppdrag har varit att se över reglerna och klargöra 
rättsläget för boende med särskild service för vuxna enligt lagen om 
särskilt stöd till vissa funktionshindrade (LSS) i syfte att den 
enskilde inte ska drabbas av merkostnader för sitt boende på grund 
av sin funktionsnedsättning.

Utredningen föreslår en schabloniserad ersättning med 
utgångspunkt från merkostnaderna för de nyttigheter som påverkar 
bruksvärdet vid hyressättningen. Utredningen föreslår också att en 
särskild satsning på ett investeringsstöd för att öka byggandet av 
bostäder med särskild service enligt LSS kan bidra till faktiska 
valmöjligheter. Även bostadstilläggets storlek bör på ett bättre sätt 
anpassas till de faktiska hyrorna för dem som bor i en bostad med 
särskild service för vuxna enligt LSS.

Förvaltningen är positiv till utredningens förslag och delar 
bedömningen att det är bra att staten har ansvar för merkostnader 
för personer som bor i en bostad med särskild service enligt LSS.

Förvaltningen ser också positivt på förslaget att införa ett särskilt 
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investeringsstöd för att öka byggandet av bostäder med särskild 
service enligt LSS. Förvaltningen bedömer att förslaget i sig inte 
genererar kommunala ökade kostnader.

Förslag till beslut
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens.
 

Beslutsgång
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag samt att beslutet justeras omedelbart.
 

Handlingar i ärendet
 SÖD 2021/457-2 Tjänsteutlåtande remiss Betänkande 

Boende på (o)lika villkor 
 SÖD 2021/457-1.1 Betänkandet Boende på (o)lika villkor - 

merkostnader i bostad med särskild service för vuxna enligt 
LSS, (SOU 2021:14)

 SÖD 2021/457-1 Remiss av Betänkandet Boende på (o)lika 
villkor - merkostnader i bostad med särskild service för 
vuxna enligt LSS
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